課 長 係長 係

文書番号

技 術 者 等 専任

現場代理人及び主任技術者等通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　注１.　現場代理人及び主任技術者等とは、約款第１０条に該当するものをいう。

　　２.　専門技術者については、管理の対象となる工事名を（　　）書きすること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　　 　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）

　　　　清 瀬 市 長 　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

工 事 件 名

工 事 場 所

契 約 金 額

契約年月日

現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

令和　　年　　月　　日 履行期限 令和　　年　　月　　日

氏　　　名 　　建設業法上の該当資格に○をつける

￥                円
　　　（うち消費税額 ￥　　　　　－）

ふりがな

現場代理人

監理技術者

ふりがな

ふりがな

有無 　建設業法第１５条第２号のイ、ロ、ハ

主任技術者

専門技術者

有無 　建設業法第７条第２号のイ、ロ、ハ

　建設業法第１５条第４号のイ、ロ、ハ

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな